Příloha č. 1.  k  S E R V I S N Í  S M L O U V Ě 

Cena servisní podpory, rozsah prací podpory a seznam 
komponent systému spadajících pod tuto Smlouvu 

A) Cena za podporu a servis 

Je stanovena roční paušální částkou ve výši 530 909,00 Kč bez DPH (slovy: pět set třicet tisíc děvět 
set devět korun českých bez DPH) a zahrnuje všechny náklady zhotovitele podle této Smlouvy. 
K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

B) Rozsah a popis prací servisní služby podpory softwaru a hardwaru 

Popis služby servisní podpory softwaru a hardwaru spadajících do podpory: